
                         
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA  PRIBISLAVEC     
             Jedinstveni upravni odjel 
          
KLASA: 112-02/23-01/02 
URBROJ: 2109-26-03/1-23-14 
Pribislavec, 15.11.2023. godine 
  
 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), u postupku provedbe 
Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec na neodređeno 
vrijeme za radno mjesto - referent za proračun, financije i računovodstvo, opisano u članku 9., pod 
rednim brojem 3. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 20/23), pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Pribislavec je 15.11.2023. godine donijela  
 

ODLUKU 
o poništenju Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec na 

neodređeno vrijeme za radno mjesto – referent za proračun, financije i računovodstvo 
 

Članak 1. 
Poništava se Javni natječaj za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec na 

neodređeno vrijeme za radno mjesto – referent za proračun, financije i računovodstvo (KLASA: 112-
02/23-01/02, URBROJ: 2109-26-03/1-03 od 02.10.2023. godine; dalje u tekstu: Natječaj), objavljen 
04.10.2023. godine u Narodnim novinama broj 114/23, na web stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te web stranici Općine Pribislavec.  

 
Članak 2. 

 Natječaj iz članka 1. ove Odluke poništava se iz razloga što se u utvrđenom roku, propisanim u 
Natječaju, nije javio niti jedan kandidat koji ispunjava formalne uvjete utvrđene člankom 9., pod 
rednim brojem 3. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec te 
istaknute u objavljenom Natječaju.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka dostaviti će se svim kandidatima prijavljenima na Natječaj. 
 

Članak 4. 
 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objaviti će se na web stranici te na oglasnoj 
ploči Općine Pribislavec.  
 
 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
                                                                                                          Općine Pribislavec 

                                                                                                          Ivana Lesjak, dipl.oec. 
 
 

 

 


